
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 5° "Sviluppo Economico"
Servizio Sportello Unico - Attività Produttive - Commercio

Ordinanza n. ) 6' del 5 FEB 2014

Oggetto: Ordinanza di decadenza Autorizzazione all'occupazione di suolo pubblico. Ditta Dinaro

Desirè
IL CAPO SEDaRE

Vista

Atteso

Considerato

Vista

Considerato

Ritenuto

Visto
Visto
Visto
Visto
Viste

l'Autorizzazione n. 04/Com del 17.04.2013 rilasciata a favore della ditta Dinaro Desirè
per l'occupazione permanente di suolo pubblico ubicato in via Campo Sportivo n. 29,
dinanzi al proprio esercizio commerciale, per la collocazione di espositori;
che la ditta in parola non ha provveduto nei termini fissati dal vigente Regolamento
Comunale per l'applicazione della tassa di occupazione spazi su aree pubbliche, al
pagamento della Tosap, nonostante i solleciti effettuati dall'Ufficio competente;
che l'art. 34 del citato Regolamento dispone la decadenza della concessione per
mancato pagamento della tassa per l'occupazione del suolo pubblico;
la comunicazione Prot. n. 23887 del 04.11.2013 con cui si notificava alla ditta l'avvio
del procedimento di decadenza formulata ai sensi dell'art. 7 e sgg. Della L. 241/90;
che nei tempi previsti dalla suddetta L. 241/90 non sono pervenute memorie scritte o
documenti ai fini dell'istruttoria del procedimento;
pertanto necessario, ai sensi della normativa vigente, procedere alla pronuncia di
decadenza dell'autorizzazione per occupazione permanente di suolo pubblico n.
04/Com del 17.04.2013 rilasciata a favore della ditta Dinaro Desirè;
il D.Lgs. 15.11.1993 n. 507 e ss.mm.ii.;
il vigente Regolamento per l'occupazione di suolo pubblico;
il vigente Regolamento di Polizia Municipale;
il D.Lgs. 18.8.200 n. 267;
le disposizioni legislative e regolamentari in materia;

ORDINA

1. per le motivazioni esposte in premessa, la DECADENZA dell'Autorizzazione 04/Com del
17.04.2013 rilasciata a favore della ditta Dinaro Desirè, nata a Leonforte il 05.11.1993, C.F. DNR
DSR 93S45E536S e residente a Leonforte in contrada S. Giovanni snc, per l'occupazione
permanente di suolo pubblico ubicato in via Campo Sportivo n. 29, dinanzi al proprio esercizio
commerciale, per la collocazione di espositori;

2. all'interessata di riportare in pristino il bene occupato entro gg. 5 dalla data di notifica con
l'avvertenza che, in difetto, si provvederà d'ufficio con spese a carico della medesima;

3. notificare il presente atto alla ditta interessata;
4. trasmettere copia del presente atto: all'Ufficio Tributi per il recupero della tassa evasa e la

conseguente applicazione delle sanzioni previste; al Comando della Polizia Municipale per la
vigilanza e il controllo; all'Ufficio di Segreteria per l'inserimento nella raccolta generale e la
pubblicazione all'Albo Pretorio.

Si avverte che:
ai sensi dell'art. 8 della L. 241/90, il responsabile dell'istruttoria è la Sig.ra Salanitro Amalia e il
responsabile del procedimento è il Dr. Paolo Dottore, Capo Settore.
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 gg. dalla notifica

ai sensi della L. 6.12.1971 n. 1034.


	00000001

